

**SPOT-ON Trade Company ApS**  
**Hjortshøj Stationsvej 32, st.**  
**8530 Hjortshøj**

**CVR-nr: 30 53 49 05**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2017**

**(9. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/5 2018

---

Dirigent, Jesper Pallesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Resultatopgørelse        | 7  |
| Balance                  | 8  |
| Noter                    | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** SPOT-ON Trade Company ApS  
Hjortshøj Stationsvej 32, st.  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 30 53 49 05

**Direktion** Jesper Pallesen

**Revisor** RevisorHuset  
godkendte revisorer a/s  
Ravnsøvej 52  
8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, produktion, investering og dermed tilknyttet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud på 36 tkr. hvor af 27 tkr. kan henføres til nedskrivning af et skatteaktiv. Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

|  | 2017           | 2016           |
|--|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>               | <b>-5.485</b>  | <b>-10.093</b> |
| Personaleomkostninger                  | -2.260         | -560           |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                  | <b>-7.745</b>  | <b>-10.653</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | -1.004         | -263           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>               | <b>-8.749</b>  | <b>-10.916</b> |
| Skat af årets resultat                 | -27.086        | 2.200          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>-35.835</b> | <b>-8.716</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |                |                |
| Overført resultat                      | -35.835        | -8.716         |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                | <b>-35.835</b> | <b>-8.716</b>  |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

|                                  | 2017         | 2016          |
|----------------------------------|--------------|---------------|
| Udskudt skatteaktiv              | 0            | 27.086        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> | <b>0</b>     | <b>27.086</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>             | <b>0</b>     | <b>27.086</b> |
| <br>                             |              |               |
| <b>Likvide beholdninger</b>      | <b>5.632</b> | <b>13.135</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>         | <b>5.632</b> | <b>13.135</b> |
| <br>                             |              |               |
| <b>AKTIVER</b>                   | <b>5.632</b> | <b>40.221</b> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
 PASSIVER

|  | 2017           | 2016          |
|--|----------------|---------------|
| Virksomhedskapital                                 | 125.000        | 125.000       |
| Overført resultat                                  | -136.193       | -100.358      |
| <b>1 EGENKAPITAL</b>                               | <b>-11.193</b> | <b>24.642</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 0              | 1             |
| Anden gæld   | 5.764          | 5.964         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse           | 11.061         | 9.614         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>16.825</b>  | <b>15.579</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                           | <b>16.825</b>  | <b>15.579</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                    | <b>5.632</b>   | <b>40.221</b> |
| 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. |                |               |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            |                |               |

## NOTER

|                      | Primo         | Forslag til resultatdisponering | Ultimo         |
|----------------------|---------------|---------------------------------|----------------|
| <b>1 Egenkapital</b> |               |                                 |                |
| Virksomhedskapital   | 125.000       | 0                               | 125.000        |
| Overført resultat    | -100.358      | -35.835                         | -136.193       |
|                      | <u>24.642</u> | <u>-35.835</u>                  | <u>-11.193</u> |

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
